Num. 381679845 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: HUGO DANIEL LAZARIN - 17/07/2025 18:49:52
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25071718495255800000368231973
Número do documento: 25071718495255800000368231973
Este documento foi gerado pelo usuário 024.***.***-07 em 18/07/2025 12:03:32 SIGILOSO

AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO (283) Nº 0000324-38.2013.4.03.6006 / 1ª Vara Federal de Naviraí

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/MS

REU: WAGNER DE MATOS MASCARENHAS MARTINS

EDITAL DE CITAÇÃO
Prazo do edital: 15 (quinze) dias

O Doutor Hugo Daniel Lazarin, Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Naviraí/MS, 6ª Subseção Judiciária de
Mato Grosso do Sul, faz saber a  todos quantos o presente virem ou dele conhecimento tiverem que perante
esta Vara e Juízo tramita o processo em epígrafe. E pelo presente edital CITA o réu WAGNER DE
MATOS MASCARENHAS MARTINS, brasileiro, servente de pedreiro, em união estável, nascido em
29/01/1982, natural de Dourados/MS,filho de Cilso Morais Martins e Erni de Matos Mascarenhas,
portadordo documento de identidade RG nº 1104654 SSP/MS, inscrito no CPF sob o n° 001.347.431-
64, atualmente em lugar incerto e não sabido, acerca dos termos da denúncia e para que, no prazo de 10
(dez) dias, apresente RESPOSTA À ACUSAÇÃO, nos termos dos artigos 396 e 396-A do Código de
Processo Penal.

DADO E PASSADO nesta cidade de Naviraí/MS, na data da assinatura eletrônica. Eu, Miquéias Ramalho
dos Reis, Técnico Judiciário, RF 7551, digitei e conferi.

SI
G

IL
O

SO